РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2021  № 9/2

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
образования «Усть-Илимский район» на 2021-2023 годы, утвержденный решением Думы

муниципального образования «Усть-Илимский район» седьмого созыва
 от 23.06.2020 № 49/3

   В целях эффективного управления муниципальным имуществом муниципального
образования «Усть-Илимский район», в соответствии с Федеральным законом от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Усть-Илимский район», утвержденным решением Думы муниципального образования
«Усть-Илимский район» седьмого созыва от 23.04.2020 № 47/7, руководствуясь статьями
23, 64, 71 Устава муниципального образования «Усть-Илимский район», Дума
муниципального образования «Усть-Илимский район» восьмого созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2021-2023 годы, утвержденный
решением Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» седьмого созыва от
23.06.2020 № 49/3, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» восьмого созыва
по экономике муниципального района.

Председатель Думы муниципального образования
«Усть-Илимский район» восьмого созыва     С.И. Некрасов

Мэр муниципального образования
«Усть-Илимский район»                                                                                Я.И. Макаров

Приложение
к решению Думы

муниципального образования
«Усть-Илимский район»

восьмого созыва
от __26.08.2021_ № _9/2_

Изменения,
которые вносятся в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

образования «Усть-Илимский район» на 2021-2023 годы, утвержденный решением Думы
муниципального образования «Усть-Илимский район» седьмого созыва

от 23.06.2020 № 49/3

1. Из таблицы приложения строки 1, 2, 3, 7, 8 исключить.
2. Строки таблицы приложения:
1) 4, 5, 6 считать соответственно строками 1, 2, 3;
2) 9, 10, 11, 12 считать соответственно строками 4, 5, 6, 7.